[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2016 года                                                                                               №53
О снабжении учебниками

общеобразовательных учреждений

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области
РЕШИЛА:

1. Информацию о снабжении учебниками общеобразовательных учреждений муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области принять к сведению.

2. Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области при формировании бюджета предусматривать расходы по статье «Прочие расходные материалы» для образовательных учреждений.
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков